Struktur permodalan dan susunan pemegang saham AAI setelah selesainya Penawaran Umum
Perdana Saham AAI secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp3.125,- per saham

Jumlah Saham
Jumlah Nominal

(Rp)
Persentase

(%)

Modal Dasar 12.800.000.000 40.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor

Penuh:

Perseroan 7.008.202.240 21.900.632.000.000 89,999996
ASI 320 1.000.000 0,000004
Masyarakat  778.689.200 2.433.403.750.000 10,000000

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

7.786.891.760 24.334.036.750.000 100,000000

Jumlah Saham dalam Portepel 5.013.108.240 15.665.963.250.000

f) Kepemilikan Saham Perseroan pada AAI Sebelum dan Sesudah PUPS

Dengan asumsi seluruh pemegang saham Perseroan sebagaimana tercatat dalam DPS
Perseroan pada tanggal 29 November 2024 melaksanakan Hak Membeli Saham, struktur
permodalan dan susunan pemegang saham AAI setelah selesainya PUPS secara proforma
adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp3.125,- per saham

Setelah Penawaran Umum Perdana Saham AAI dan

Sebelum PUPS

Setelah Penawaran Umum Perdana Saham AAI dan

PUPS

Jumlah Saham
Jumlah Nominal

(Rp)

Persentase

(%)

Jumlah

Saham*

Jumlah Nominal

(Rp)

Persentase

(%)

Modal Dasar 12.800.000.000 40.000.000.000.000   12.800.000.000 40.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh:

Perseroan 7.008.202.240 21.900.632.000.000 89,999996 - - 0,00

ASI 320 1.000.000 0,000004 3.200.142.835 10.000.446.359.375 41,10

Garibaldi Thohir - - 0.00 450.360.608 1.407.376.900.000 5,78

Masyarakat  -   -   0,00 3.357.699.117 10.492.809.740.625 43,12

Masyarakat* 778.689.200 2.433.403.750.000 10,00 778.689.200 2.433.403.750.000 10,00

Jumlah Modal Ditempatkan

dan Disetor Penuh 7.786.891.760 24.334.036.750.000 100,00 7.786.891.760 24.334.036.750.000 100,00%

Jumlah Saham dalam

Portepel 5.013.108.240 15.665.963.250.000   5.013.108.240 15.665.963.250.000

*Jumlah saham AAI setelah PUPS merupakan asumsi hasil perhitungan berdasarkan persentase kepemilikan pemegang

saham Perseroan pada Perseroan yang tercatat pada Tanggal Pencatatan PUPS, dimana setiap pemegang saham Perseroan

melaksanakan Hak Membeli Saham

 Pemegang saham masyarakat pada Perseroan selain pengendali Perseroan

* Pemegang saham masyarakat yang memegang saham AAI yang diterbitkan dari hasil Penawaran Umum Perdana Saham
AAI

g) Hubungan afiliasi dengan AAI selain karena kepemilikan saham

Selain hubungan afiliasi karena kepemilikan saham, terdapat hubungan afiliasi antara Perseroan